Итоговый Протокол запроса предложений по оказанию услуг по проведению
электротехнических испытаний электрооборудования для нужд МУ «Бендерский

лечебно-диагностический центр»

10 октября 2024 год № 213-ЭП

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры.
Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:
1) Заместитель председателя комиссии:

6) Секретарь комиссии:

1. Открытие доступа к поданным, в форме электронных документов,
окончательным предложениям по оказанию услуг по проведению электротехнических
испытаний электрооборудования для нужд МУ «Бендерский лечебно-диагностический
центр» проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, в 10:10 часов 10 октября
2024 года.

Комиссией принято единогласное решение рассмотреть окончательное
предложение участника закупки ООО «ЭкоЭнерго», озвученное в устном порядке на
заседании комиссии.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. Поступило одно окончательное предложение.
4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательного предложения

велась аудиозапись.
5. На рассмотрения окончательных предложений и оглашения заявки, содержащей

лучшие условия исполнения контракта, присутствовал участник закупки: -
директор ООО «ЭкоЭнерго», представивший паспортные данные, зарегистрированные в
журнале регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки
на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе
предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта (Приложение № 1
к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности электронных документов.
7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в

запросе предложений в порядке очередности их поступления.

1

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по
которым

подана заявка

1.
09.10.2024 г. в

10:16 часов ООО «ЭкоЭнерго» № 1

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений.
9. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта.
Отказался дополнительно снижать цену:

Регистрационный номер
заявки № Лота

Наименование участника закупки, подавшего заявку
на участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1 . № 1 ООО «ЭкоЭнерго»

10. По итогам проведенной оценки окончательных предложений с учетом
дополнительного снижения цены, комиссией присвоенные порядковые номера
окончательным предложениям (порядковый номер 1 присваивается лучшему
окончательному предложению, набравшему наибольшее количество баллов):

По Лоту №1

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1. ООО «ЭкоЭнерго»

Единственным окончательным предложением по Лоту № 1 признано предложение
ООО «ЭкоЭнерго».

На основании пункта 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком принято решение
осуществить закупку у единственного поставщика в порядке, установленном
подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26
ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 18-48) в текущей редакции -  ООО «ЭкоЭнерго» на следующих условиях исполнения
договора:

Цена контракта по Лоту № 1: 11 500,00 рублей ПМР.
Условия оплаты: Получатель производит предварительную оплату (аванс) в

размере 25 (двадцати пяти) % от цены Договора (стоимости Услуг). Дальнейшая оплата
производится Получателем в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания
сторонами акта выполненных услуг.

Расчет производится Получателем в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет
Исполнителя.

Условия и срок оказания услуг: Исполнитель приступает к оказанию услуг со
дня следующего за днем заключения договора и обязуется завершить их оказание в
декабре 2024 года.

11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

2

Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

13. Секретарь комиссии:

Дата подписания

3

Приложение № 1 & JO
к Протоколу запросу предложений № (Axv-
от d O  » 2024 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на участие в запросе

г т г ч л  тт  г т м е т  i t t t i

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

1. О О О  Э х О  Э /(£  V  ГО
2.

3.

4.
5.

6.

7.

Секретарь комиссии:

Дата: <$)» 2024 г.